
Notificación por Estado

RAMA   JUDICIAL

REPUBLICA   DE  COLOMBIA

Fecha Estado:   03/06/2021

Cundinamarca   Tribunal Superior   Laboral     

Página: 178Estado No

CuadernoNumero  Expediente Clase de Proceso Demandante   / Demandado  Fecha  Auto MAGISTRADO

LUIS EUDILMER ESCUCHA RODRIGUEZ CIH SOLUCIONES EN ASEO S.A.S.Ordinario
JAVIER ANTONIO FERNANDEZ 
SIERRA

02/06/2021
01

252693103001
202100001

MARIA TERESA WAGNER HURTADO SCALPI COSMETICA S.A.Ordinario
JAVIER ANTONIO FERNANDEZ 
SIERRA

02/06/2021
01

252863103001
201800134

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY  A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 

SECRETARIA

SE  DESFIJA 
HOY

 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.) 

SECRETARIA

03/06/2021

03/06/2021

Ruth  Esperanza Uribe Méndez 

Ruth  Esperanza Uribe Méndez 


