REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

Cundinamarca Tribunal Superior Laboral

Notificación por Estado Fecha Estado: 03/06/2021

Estado No 78						Página: 1
Numero Expediente	Clase de Proceso	Demandante /	Demandado	Fecha Auto	Cuaderno	MAGISTRADO
252693103001 202100001 01	Ordinario	LUIS EUDILMER ESCUCHA RODRIGUEZ	CIH SOLUCIONES EN ASEO S.A.S.	02/06/2021		JAVIER ANTONIO FERNANDEZ SIERRA
252863103001 201800134 01	Ordinario	MARIA TERESA WAGNER HURTADO	SCALPI COSMETICA S.A.	02/06/2021		JAVIER ANTONIO FERNANDEZ SIERRA

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 03/06/2021 A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

Ruth Esperanza Uribe Méndez SECRETARIA

SE DESFIJA 03/06/2021 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.) HOY